
ZARZĄDZENIE NR 310/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 2 im. Uniwersytetu Jagiellońskiego umów najmu powierzchni 
reklamowych oraz pomieszczeń szkolnych w budynku przy ul. Lipińskiego 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1.01.2009r. do dnia 

31.12.2009r. przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 2 im. Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie umów najmu:
-powierzchni reklamowych o łącznej pow.99,14 m. kw. ( nośniki reklamowe umieszczone na 
ogrodzeniu)
-oraz pomieszczeń o łącznej pow.546,89 m. kw., wg harmonogramu korzystania z sal 
określonego w godzinach z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu do sprzedaży słodyczy, 
prowadzenie sklepiku szkolnego, zajęć sportowo – rekreacyjnych, zajęć teoretycznych z 
przepisów o ruchu drogowym w budynku szkolnym, przy ul. Lipińskiego 2 stanowiącym 
siedzibę ww placówki usytuowanym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 140/6 o pow. 
1,7951 ha położonej w obrębie 31 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00215435/3.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




